

# PRÄSTGÅRDSPARKEN I ÖSTRA SALLERUP

## Arbeten utförda 2022



### Slyröjning och slåtter

Under året har arbetet löpande utförts av Höörs Farmartjänst. Perspektivgatan och gångarna har klippts med gräsklippare. I det sydvästra kvarteret har gräset slagits med trimmer i hela kungahyllningen och även i området mellan kungahyllningen och ingången. I det sydöstra kvarteret slogs gräset i kompassen, på så sätt att stensättningarna hölls öppna och att det bildades promenadgångar. I slutet av växtsäsongen öppnades sydvästra fjärdedelen av kompassen upp helt i ett roterande system för att försöka minska förekomsten av vecketåg. Det avslagna togs bort ur parken. Slänterna ner mot den stora dammen har också putsats med trimmer, men att karaktärsväxter som kaveldun sparats. Även ön har skötts med trimmer.

Medlemmar i föreningen har plockat bort grenar och pinnar som fallit ner från träden samt sopat bort löv och pinnar från spången och broarna.

För att få en öppen vattenspegel i en del av dammen, har ett område trimmats. Detta kan inte göras förrän på hösten eftersom det finns vattensalamandrar som behöver skydd dessförinnan. Det avslagna materialet togs bort från dammen och ut ur parken.

### Guidningar

Våra fasta söndagsguidningar har pågått från april till och med oktober. Flera grupper har också blivit guidade. Guidning görs även vid den nya modellen i vårt utställningsrum dels när det är personer som inte klarar att gå till parken och dels i samband med andra aktiviteter i området.

Östra Sallerup oktober 2022  
Föreningen Jöns Henrikssons Minne



Lennart Torsson från Höörs Farmartjänst trimmar bland bokstäverna.



Jesper Carlsson från Höörs Farmartjänst klipper de breda gångarna, här längst åt söder.



Gången längs dammen hålls klippt och kanterna trimmade.



Gunilla Almquist guidar en grupp och man ser att perspektivgatan är välklippt.



Ena fjärdedelen av kompassen slås helt en gång per år. Mittpunkten med röd-vit-röd stolpe finns till vänster. Lennart Torsson från Höörs Farmartjänst, tar här det sista långt bort åt höger, men han syns knappt.



En gång om året trimmas det också längs ytterkanten av muren åt väster.



I slutet av säsongen har också en del av den stora dammen trimmats. På grund av torka är den här delen i stort sett helt torrlagd just nu.

Foto: Föreningens medlemmar och medarbetare i Höörs Farmartjänst